
NORAKSTS 

 

(ģerboņa attēls) 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 24.aprīlis                                              Nr. 307 

                       (protokols Nr.4,  1.§.8) 
 

Par nekustamā īpašuma “Baļķēni”, Launkalnes pagastā zemes vienības daļas platības 

un mērķa noteikšanu  

Smiltenes novada dome izskata akciju sabiedrības “Latvijas valsts meži”, reģistrācijas 

Nr.40003466281, juridiskā adrese Vaiņodes iela 1, Rīga, LV-1004, 2019.gada 18.aprīļa 

iesniegumu (reģ.Nr.1228) par divu zemes vienību daļu izveidošanu īpašumā “Baļķēni”, 

Launkalnes pagastā, zemes vienības kadastra apzīmējums 9470 003 0417, un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu. Nekustamais īpašums “Baļķēni”, kadastra numurs 9470 

003 0417 sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 94700030417  6.0 ha 

platībā. 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz Ministru kabineta 

noteikumiem Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, atklāti balsojot ar 12 balsīm par 

(Gints Kukainis, Jānis Sīklēns, Aija Cunska, Dzintars Zvaigzne, Ināra Grundāne, Edgars 

Avotiņš, Birute Mežale, Kaspars Markss, Jānis Pērle, Tija Zaļkalne, Kārlis Lapiņš, Andis 

Rozītis), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Zemes vienībai “Baļķēni”, kadastra apzīmējums 9470 003 0417, izveidot divas zemes 

vienības daļas (pielikumā skice): 

1) zemes vienības daļa ar platību 5.39 ha, saglabāt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

– rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve (kods 1001); 

2) zemes vienības daļa ar platību 0.605 ha, saglabāt esošo nekustamo īpašumu 

lietošanas mērķi – rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve (kods 1001). 

2. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu platības var tikt precizētas, veicot zemes vienības 

daļu uzmērīšanu dabā.  

3. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša 

laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras 

tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 
Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                   D.Kaupe 

30.04.2019.   
 

 

 

 

 


